



SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

Regd. Office: No.181 "VASANTHAM", 4th Cross Street, New Fairlands, Salem 636 016

CIN: L17115TZ1980PLC000918 Website : www.sncmindia.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPT 2019

S.No.	Particulars	Rs. in Lakhs					
		Quarter ended			Half Yearly		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3162.84	3572.74	3664.58	6735.58	8884.81	16117.30
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(116.07)	7.79	36.00	(108.28)	89.58	67.89
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(116.07)	7.79	36.00	(108.28)	89.58	67.89
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(94.89)	5.63	23.25	(89.26)	66.76	12.55
5	Other comprehensive income (net of tax)	0.07	0.19	(1.51)	0.26	(2.58)	1.49
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(94.82)	5.82	21.74	(89.00)	64.18	14.04
7	Equity Share Capital	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	NA	NA	1815.94
9	Earnings Per Share						
	a. Basic	(2.21)	0.13	0.54	(2.08)	1.56	0.29
	b. Diluted	(2.21)	0.13	0.54	(2.08)	1.56	0.29

Notes:

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th Nov' 2019.
2. The Company has only single reportable Business Segment i.e. 'Textile Segment'.
3. The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
4. The above is an extract of the detailed format of the quarter and year ended audited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended audited financial results are available on the website of the Stock Exchange (s) (URL: www.bseindia.com) on the Company's website (URL: www.sncmindia.com)
5. The figures for the previous periods have been re-grouped / re-arranged wherever necessary.

By order of the Board
For SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

-Sd-

P.UMAYAL

CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

DIN: 00110260

SALEM
14.11.2019



ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 181, "வசந்தம்", 4வது குறுக்கு தெரு, நியூ பேரலேண்ட்ஸ், சேலம் 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

30.09.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள்

வ.எண்.	விவரம்	காலாண்டு			அரையாண்டு		கணக்காண்டு
		30.09.2019 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2019 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2019 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2018 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	
		(ரூபாய் லட்சத்தில்)					
1	மொத்த செயல்பாட்டின் வருமானம்	3162.84	3572.74	3664.58	6735.58	8884.81	16117.30
2	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு மற்றும் தாண்டுகோள் பொருட்கள்	(116.07)	7.79	36.00	(108.28)	89.58	67.89
3	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்)	(116.07)	7.79	36.00	(108.28)	89.58	67.89
4	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு பின்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்)	(94.89)	5.63	23.25	(89.26)	66.76	12.55
5	பிற விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	0.07	0.19	(1.51)	0.26	(2.58)	1.49
5	மொத்த விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	(94.82)	5.82	21.74	(89.00)	64.18	14.04
6	பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்குகளும் 10 ரூபாய் முக மதிப்பு உள்ளது.)	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
7	மறுமதிப்பீடுகள் அன்றி ஒதுக்கீடுகள் (முந்தைய கணக்காண்டின் படி)						
8	பங்கு சுட்டுத்தொகை (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன்)						
	(அ) அடிப்படைமான	(2.21)	0.13	0.54	(2.08)	1.56	0.29
	(ஆ) டைலாட்டி	(2.21)	0.13	0.54	(2.08)	1.56	0.29

- குறிப்பு:**
- 1 பேரகண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் தணிக்கை சூழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 14 நவம்பர் மாதம் 2019 அன்று நடைபெற்று இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.
 - 2 கம்பெனி துணி தொழில் சார்ந்த ஒரே பிரிவை கொண்டுள்ளது.
 - 3 கம்பெனிகள் சட்டத்தில் 133 எழு பிரிவு2013 மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகள் ஆகியவற்றின் கீழ் பொருத்தம் நிறுவனங்களின் (இந்திய கணக்கியல் நடைமுறைகள்) விதிகள்
 - 4 மேலே குறிப்பிடப்பட்ட காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவமைப்பின் ஒரு பிரிவாகவும் மார்ச் 31, 2019 ஆம் ஆண்டின் முடிவடைந்த SEBI (பட்டியல் பற்றும் கட்டுமானம் வெளியீடுதரல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள், 2015 இன் விதிமுறை 33 கீழ் பங்கு சந்தையில் சமர்ச்சிக்கப்பட்டது. மார்ச் 31 ஆம் தேதியின் முடிவடைந்த கணக்காண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகளும் பி.எஸ்.இ லிமிடெட் வலைத்தளம் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கும். பங்கு சந்தையில் நிறுவனத்தின் பங்குகளின் பட்டியலிடப்பட்ட மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.sncmindia.com ல் காணலாம்.
 - 5 தேவைக்கேற்ப இலக்கங்கள் பிரித்து தொகுத்து கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
-Sd-
பி.உ.மையாள்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00110260

சேலம்
14.11.2019